
南阳市卧龙区水利局卧龙区 2025 年农村饮水工程维修养护项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：卧龙政采磋商-2025-32

2、采购项目名称：南阳市卧龙区水利局卧龙区 2025 年农村饮水工程维修养护项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 7 月 10 日

5、评审日期：2025 年 7 月 23 日

二、成交情况

包号 采购内容
供应商名

称
地址 中标金额 单位

备注

信息

卧龙政采磋

商

-2025-32-1

南阳市卧

龙区水利

局卧龙区

2025年农

村饮水工

程维修养

护项目

中水龙邦

建设（河

南）有限公

司

河南省南阳

市卧龙区安

皋镇安皋村

人民路 999

号

1887336.89 元

评审

总得

分：

81.00

分

序号 名称 施工范围 施工工期
项目

经理
执业证书信息

1

南阳市卧

龙区水利

局卧龙区

2025 年农

村饮水工

程维修养

护项目

南阳市卧龙

区水利局卧

龙区2025年

农村饮水工

程维修养护

项目

120 日历天 张鑫
豫

241192050492

三、评审专家名单

贾英超（组长）、赵山、孙荣荣

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002 号文件按照




	一、项目基本情况
	1、采购项目编号：卧龙政采磋商-2025-32
	2、采购项目名称：南阳市卧龙区水利局卧龙区2025年农村饮水工程维修养护项目
	3、采购方式：竞争性磋商
	4、采购公告发布日期：2025年7月10日
	5、评审日期：2025年7月23日
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	 四、代理服务收费标准及金额

